SHN 30 B KIZAK 2685 MM
SHN 30 B

KIZAK
2685 MM

4 0
₺

1.310,0
2

%18 ₺ 5.240,06

SNH 20 LIK RAY 1560 MM
SNH 20
LIK RAY

1560 MM
2 0 ₺

400,48 %18 ₺ 800,96

TOPLAM 404 ₺ 37.547,22

Teklif Notu

TUTAR ₺ 37.547,22

%18 KDV ₺ 6.758,50

GENEL TOPLAM ₺ 44.305,72

YALNIZ: KIRK DÖRT BIN ÜÇ YÜZ BEŞ TÜRK LIRASI YETMIŞ BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr